
PORTARIA PGJ/PI Nº 1992/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR as  Promotoras  de  Justiça  DÉBORA  GEANE  AGUIAR  ARAGÃO,
FABRÍCIA BARBOSA DE OLIVEIRA e LENARA BATISTA CARVALHO PORTO
para participarem de reunião para elaboração do Plano Estadual de Segurança Pública, dia
09 de agosto de 2017, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

